TE AUTONOMO REGICNALE

DETERMINAZIONE N. 123 DEL 06 AGOSTO 2015

OGGETTO: Proroga personale tecnico per realizzazione arredi uffici.

Assunzione personale tecnico per smontaggio palco Arena Vittorio Emanuele e

sistemazione palcoscenico Teatro Vittorio Emanuele.

@

UNITA ORGANIZZATIVA TECNICA

Visto i1 D.Lgs 165/2001 e s.m.e i.:

Visto 1 testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica del 27 Febbraio 2003,
n° 97 con le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n° 729
del 29 Maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente I’amministrazione e la
contabilitd degli Enti Pubblici in cui all*art. 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 Dicembre
2005;

Vista la delibera n° 8 del 8 Luglio 2014 del CdA delPE.AR. Teatro di Messina
riguardante provvedimento urgente e transitorio per I’assetto organizzativo dell’Ente
Autonomo Regionale Teatro di Messina;

Vista la determina n° 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.AR. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell’Unita
Organizzativa Tecnica;

Visto il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

Visto il D.d.s.n. 132/s10 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e
Spettacoli del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 201 5;

Vista la delibera n° 12 del 22 Aprile 2015 del progetto generale della stagione artistica
estiva 2015 presso il Teatro Antico di Taormina, il Teatro Verdura di Palermo e I’Arena
Vittorio Emanuele di Furnari;

Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10
Gennaio 1995 n® 4;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Premesso che dopo I'ultima manifestazione prevista all’Arena Vitiorio Emanuele di
FPurnari giorno 29 Agosto 2015 & necessario provvedere allo smontaggio del palcoscenico
di proprieta dell’Ente con il relativo impianto fisso:

Premesso che in seguito ai lavori di ristrutturazione del Teatro si rende necessario
provvedere alla sistemazione del piano palcoscenico dopo lo smontaggio del multistrato;
Premesse che il completamento degli arredi degli uffici del Teatro & necessario
provvedere alla proroga del personale tecnico di laboratorio dal 23 Agosto al 17 Settembre
2013:;

Atteso che per il completamento degli arredi degli uffici & necessario provvedere alla
proroga di n° 4 macchinisti cat. C1 dal 24 Agosto al 17 Settembre 201 5

Atteso che per lo smontaggio dell’Arena Vittorio Emanuele di Furnar e sistemazione __

-
. Ty
£ i ﬁi;@“,«‘{ Y

palcoscenico dell’Ente ¢ necessario provvedere all’assunzione di n° 2 atirezzisti e T1#5af
7

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi « 98122 Messing - Tel, BHEBO662 13 - Fax 090343629 - Bartita lva- (')l"?;l()Q‘foltsW*ff,fe

aiuto macchinisti cat. B1 dal 31 Agosto al 6 Settembre 2013; [T A B
H ﬂ%—’@‘s ME? 51

e S . e g * ﬁ i

3 I

i

o
- L5
AN
o F

kS
T Bn e



e Visto il preventivo dell’U.O. Personale dell’Ente del 6 Agosto 2015;
Per le motivazioni sopra descritte:

DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

o Diimpegnare la spesa di €. 10.940,00 al cap. U109585 (stipendi ed altri assegni fissi al
personale a tempo determinato per allestimento produzioni e coproduzioni di prosa e
lirica) del corrente esercizio finanziario;

e L’impegno relativo al pagamento degli oneri riflessi per le predetie prestazioni pari ad €.
4.157.20 verra assunto contestualmente al versamento degli stessi oneri.

e D1 prorogare il rapporto di lavoro a tempo determinato dei Sigg.ri Zuccaro Antonino cat.
C1 macchinista dal 24 Agosto al 17 Settembre 2015, Mangano Antonino cat.
Clmacchinista dal 24 Agosto al 17 Settembre 2015, Attanasio Gianclaudio cat. C1
macchinista dal 24 Agosto al 17 Settembre 2015 e Botto Pierino cat. C1 macchinista dal
24 Agosto al 17 Settembre 2015;

Di assumere a tempo determinato i Sigg.ri Valenti Domenice aiuto macchinista B1 dal
31/8/2015 al 6/9/2015 Alibrandi Salvatore attrezzista B1 dal 31/8/2015 al 6/9/2015
Attanasio Roberto aiuto macchinista B1 dal 31/8/2015 al 6/9/2015 Veneziani Christian B1
attrezzista dal 31/8/2015 al 6/9/2015 Tomaselli Andrea B1 aiuto macchinista dal 31/8/2015
al 6/9/2015 Scuderi Giovanni B1 aiuto macchinista dal 31/8/2015 al 6/9/2015

o L’impegno relativo al pagamento degli oneri riflessi per le predette prestazioni verra
assunto contestualmente al versamento degli stessi oneri.

e Di liquidare le somme dovute al personale tecnico contestualmente all’emissione dei

cedohini paga.

é}%ﬂg‘ité Operativa
i thanutenzipne patrimonio

one ,ﬁf

sanizzativa Tecnica

S
Botr0Haldo SMIROLDO
miggéﬁgf

Teatro Vivtorio Emanucle: Via Garibaldi - 98122 Messina - Tel. 090/8066215 « Fax D90/343670 « Partita Jvar 0194007087 1



Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

par. n. W24 pEr. 1.
Competenza....:’.z.ﬁl.‘.g. ...... C"lpitOIO /KO& DES Competenza...................... Capitolot...............
Oggetto: 21 (%Lu!v\ od olty @/'”' Sl Oggetto: N SR PP P o
Jrf\«@(:um“&‘\"a“«ig ..... %ﬁ.@.’%&?b ................................................................ o,
Prenotazione \N ............... 9 .L.t.Q. A8, Prenotazione N.......... di € /// ............
Somme previste: € %O\) L2 Somme previste: € /, .......................
Somme impegnate: € ............... ‘.’.‘.Q ..... 03«00‘3 Somme IMpPegnate: € oo
Somme disponibili: € ceend.. 280, 00, Somme disponibili: €4 ...
S1 attesta |"esattezza dell’}mputazmne ela Si attesta ’esattezza dell’'imputazione e Ia
relativa capienza. relativa capienza.

NG 3 JL STRU r TOR]Z C TABILE L’ ISTRUTTORE CONTABILE
pgr.n.
Competenza: ........coc....... Competenza: .....co.ceoe.... Capitolo: ..........

Oggetto: ................ ./Oggetto:

//
Prenotazione N, : ........ Prenotazione N. : ........ di € ...........
Somme previste: € ..o, Somme previste: €
Somme impegnate: € / ........................... Somme impegnate: € /

Somme disponibili: € .o Somme disponibili; € !

Si attesta I'esattezza dell’imputazione e la relativa  Si attesta I’esattezza dell’imputazione e la relativa
capienza. capienza.

L ISTRUTTORE CONTABILE L'ISTRUTTORE CONTABILE

S - - L, . S f

Teatro Vittorio Emanuele: Vig Garibaldi - 98122 Messing - Tel 090/8966215 « Fax 000/343670 « Pariiia Tuas 11040070811




